



OBJETO: URNAS FUNERÁRIA

MAPA DE PREÇOS

ITEM	SERVIÇOS	UND	UNID	ALESSANDRA MARTINS		F J DOS ANJOS MARTINS		JOSE LUIZ LOPES DOS SANTOS		VALOR DE REFERÊNCIA	
				R\$ UNT	R\$ TOTAL	R\$ UNT	R\$ TOTAL	R\$ UNT	R\$ TOTAL	R\$ UNT DE REF.	R\$ TOTAL DE REF.
1	Urna Mortuária Padrão Assistencia c/ Visor, Confeccionada em Madeira, Com 04 Alças Duras, Forrada Com Tecido TNT- TAMANHO ADULTO (1,70 / 1,90).	UND	120	370,00	44.400,00	380,00	45.600,00	400,00	48.000,00	383,33	46.000,00
2	Urna Mortuária Padrão Assistencia c/ Visor, Confeccionada em Madeira, Com 04 Alças Duras, Forrada Com Tecido TNT- TAMANHO ADULTO II (GORDA).	UND	20	800,00	16.000,00	1.000,00	20.000,00	1.000,00	20.000,00	933,33	18.666,67
3	Urna Mortuária Padrão Assistencia c/ Visor, Confeccionada em Madeira, Com 04 Alças Duras, Forrada Com Tecido TNT- TAMANHO INFANTIL.	UND	30	250,00	7.500,00	270,00	8.100,00	300,00	9.000,00	273,33	8.200,00
4	Formolização do Corpo	SERVIÇO	60	200,00	12.000,00	250,00	15.000,00	250,00	15.000,00	233,33	14.000,00
5	Serviços de Traslado de Belém Para o Município de Santa Bárbara do Pará (ZONA URBANA E ZONA RURAL).	SERVIÇO	100	250,00	25.000,00	300,00	30.000,00	300,00	30.000,00	283,33	28.333,33
TOTAL:					104.900,00		118.700,00		122.000,00		115.200,00

Santa Bárbara do Pará, 25 de outubro de 2019.

Brena Gonçalves de Sobral

BRENA GONÇALVES DE SOBRAL
Departamento de Compras / PMSBP